
   
 
Zamawiający:        Lądek, dnia 02.02.2024 r.   
Gmina Lądek        

 

 

        Do wszystkich Wykonawców 

 

Nr referencyjny postępowania: 

 

 

ZP.271.1.2024 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówieo publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia treśd Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.  

Złożone pytania:  

 

Pytanie 47: Prosimy o potwierdzenie czy poprzez centralne sterowniki LTE zawarte w Załączniku nr 

1 do SWZ (Opisie technicznym przedmiotu zamówienia) Rozdział IV. Wymagania dotyczące warstwy 

informatycznej zaimplementowanego w oprawach zdalnego systemu zarządzania oświetleniem” 

pkt 2 „… pośrednia komunikacja modułów Mesch w oprawie z serwerami systemu za 

pośrednictwem centralnych sterowników LTE”, Zamawiający wymaga sterowników wyposażonych 

w moduły LTE montowane na oprawy za pomocą gniazda ZHAGA. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie określił miejsca montażu centralnych sterowników LTE 

 

Pytanie nr 48: Prosimy o dopuszczenie opraw wyprodukowanych na terenie krajów będących w 

trakcie negocjacji akcesyjnych z Unią Europejską – Ukraina. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oprawy wyprodukowane na terenie krajów będących w trakcie 

negocjacji akcesyjnych z Unią Europejską.  

Pytanie nr 49: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie map z lokalizacją opraw oświetleniowych 

objętych przedmiotowym postępowaniem. 

Odpowiedź: Zamawiający na etapie przygotowania przetargu nie opracował map z lokalizacją opraw 

oświetleniowych objętych przedmiotowym postępowaniem. Mapy zostaną dołączone do 

dokumentów przy podpisaniu umowy. 

Wójt Gminy Lądek 

Artur Miętkiewicz 
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